
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 8 stycznia 2026 r. 

Poz. 2 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia centralnego zamawiającego właściwego 

dla przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia lub udzielania zamówień na 

rzecz Ministra Cyfryzacji w zakresie niektórych inwestycji związanych z transformacją 

cyfrową w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Cyfryzacji z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 

wyznaczenia centralnego zamawiającego właściwego dla przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówienia lub udzielania zamówień na rzecz Ministra Cyfryzacji w zakresie 

niektórych inwestycji związanych z transformacją cyfrową w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 10 i 16) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 

1173 i 1235. 



– - 2 - – 

,,§ 2. Zarządzenie dotyczy zamówień na dostawy, usługi lub roboty budowlane 

realizowane na terenie kraju, do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych, o wartości równej lub przekraczającej kwotę 

170 000 złotych.”; 

2) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wniosek w zakresie harmonogramu, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, podlega 

aktualizacji ilekroć następuje istotna zmiana w terminach realizacji zamówień w ramach 

wskaźnika, w drodze roboczych uzgodnień centralnego zamawiającego 

z Ministerstwem.”; 

3) w § 9 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) nazwę szkoły, do której dostarczono albo mają być dostarczone narzędzia 

informatyczne i wyposażenie, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, lub w której 

świadczono usługi lub zrealizowano roboty budowlane, o których mowa w § 1 ust. 1 

pkt 3, a w przypadku zamówień dotyczących dostaw i wyposażania, o których 

mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 - numery seryjne identyfikujące urządzenia i infrastrukturę 

telekomunikacyjną lub typ elementów stanowiących dodatkowe wyposażenie tych 

urządzeń;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: wz. D. Standerski 


